[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2017 г. № 543
г. Кызыл
О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 23 сентября 2014 г. № 435

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 23 сентября 2014 г. № 435 «Об утверждении Положения о подготовке нештатных аварийно-спасательных формирований сил гражданской обороны Республики Тыва к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных конфликтов или вследствие этих конфликтов, и планов занятий, включенных и рекомендованных для включения в модуль базовой подготовки личного состава нештатных аварийно-спасательных формирований Республики Тыва» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «Положением об организации и ведении гражданской обороны в Республике Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 10 октября 2014 г. № 211,» заменить словами «Указом Главы Республики Тыва от 10 октября 2014 г. № 211 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Республике Тыва»,»;
2) в пункте 1 Положения о подготовке нештатных аварийно-спасательных формирований сил гражданской обороны Республики Тыва к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных конфликтов или вследствие этих конфликтов слова «Положением об организации и ведении гражданской обороны в Республике Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 10 октября 2014 г. № 211,» заменить словами «Указа Главы Республики Тыва от 10 октября 2014 г. № 211 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Республике Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол